di conferire l’incarico individuale di TUTOR/COMPONENTE DEL TEAM DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA alla docente COSTANZO FRANCESCA. 

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 98), 

per un importo max pari a € 3.332,00 [euro tremilatrecentotrentadue/00].  

3. di conferire l’incarico individuale di TUTOR/COMPONENTE DEL TEAM DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA alla docente PEPPETTI CARLA. 

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 98), 

per un importo max pari a € 3.332,00 [euro tremilatrecentotrentadue/00].  

4. di conferire l’incarico individuale di TUTOR/COMPONENTE DEL TEAM DELLA DISPERSIONE 

SCOLASTICA alla docente BIAGIOLI CLAUDIA. 

Il compenso lordo stato è stabilito in 34,00 euro/ora e rapportato alle ore effettivamente prestate (max 98),